
Centrum sociálnych služieb Brezovec, Martina Hattalu 2161/3,

 026 01 Dolný Kubín

v zriaďovateľskej pôsobnosti Žilinského samosprávneho kraja

C E N N Í K

za poskytovanie sociálnej služby v CSS Brezovec Martina Hattalu 2161/3,026 01 Dolný Kubín platný,  od 1. 4. 2020 do 31.3.2021
za poskytovanie sociálnej služby v CSS Brezovec Marina Hattalu 2161, 026 01 Dolný Kubín platný,  od 1. 4. 2020 do 31.3.2021

Ceny sú v súlade so VZN Žilinského samosprávneho kraja číslo 31/2014 a Metodickým pokynom č. 10 pre CSS Brezovec  Dolný Kubín

	PSS (klient)
	odkázanosť

stupeň/€/deň
	počet

postelí
	bývanie

m²/€/deň
	celodenné stravovanie

6 jedál dia/5 jedál  ostatné
	upratovanie

0,40/deň
	úschova

cenných vecí
	úhrada

za deň v €
	Úhrada 

30 dní/ € 
	+ platba  mesačná

za vlastné spotrebiče

	klient v ŠZ VI. st.
	1,20
	1
	32,81/4,42
	8,77/diabetická s 2.več. – 6 jedál
	0,40
	0,04
	14,83
	444,90 
	0,60  iný spotr. rádio

	klient v ŠZ V. st.
	1,10
	2
	16,405/2,21
	7,58/dieta č. 3,4,10, mix – 4 jedlá
	0,40
	0,04
	11,33
	339,90 
	1,19 TVP

	klient v DSS VI. st.
	1,20
	1
	28,74/3,93
	7,34/ dieta č. 3,4,10, mix -3 jedlá
	0,40
	0,04
	12,91
	387,30 
	1,19 RK

	klient v DSS V. st.
	1,10
	1
	16,68/2,48
	7,82/diéta č. 4.10, - 5 jedál
	0,40
	0,04
	11,84
	355,20 
	1,19 mikrovlnná rúra

	klient v ZPS VI. st.
	1,20
	1
	32,81/4,42
	7,90/diabetická bez 2.več.
	0,40
	0,04
	13,96
	418,80 
	1,19 žehlička

	klient v ZPS V. st.
	1,10
	1
	28,74/3,93
	5,50 / diéta č. 3,4, . 4 jedlá
	0,40
	0,04
	10,97
	329,10 
	1,98 práčka

	klient v ZPS IV. st.
	1,00
	1
	32,81/4,42
	8,51/ diabetická  - 5  jedál
	0,40
	0,04
	14,37
	431,10
	4,76 chladnička

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7,90 elektrický sporák


Tabuľka č. 1 - stravovanie podľa požiadaviek PSS (klientov) zariadenia

Ceny v CSS Brezovec Martina Hattalu 2161/3, Dolný Kubín za stravovanie klientov (náklady na suroviny + režijné náklady)   platné pre obdobie
od 1.4.2020 do 31.3.2021
Úhrada za 6 jedál - raňajky, desiata, obed, olovrant, večera , druhá večera   8,77 €/1 deň,  druh stravy: diéta diabetická č. 9, PSS s inzulínom

Úhrada za 5 jedál - raňajky, obed, olovrant, večera, 2 večera                          8,51 €/1 deň,  druh stravy: dieta diabetická č. 9, s druhou večerou   
Úhrada za 4 jedlá - raňajky, desiata, obed,  večera                                          7,58 €/1 deň,  druh stravy:  racionálna a diéty 1, 4, 6, 10   
Úhrada za 3jedlá - raňajky,  obed, večera                                                         7,34 €/1 deň, druh stravy:   0 – mixovaná,  diety 1, 4, 6, 10 (bez ovocnej zložky)

Tabuľka č. 2 - bývanie:   možnosť ubytovania podľa jednotlivých druhov služieb v ŠZ, DSS, ZPS

	Izba POĆET POSTELÍ:

1 POSTEĽOVÁ, ALEBO 2
	VÝMERA CELKOM v M²
	PRÍPLATOK €/DEŇ
	SUMA ZA m²
	ZA M² + PRíPLaTOK/DEŇ
	CELKOM BÝVANIE/Deň
	Bývanie/30 DNÍ

	1 (jednotka) s prísl.
	32,81
	0.48
	0.12
	3,94+0,48
	4,42
	132.60

	1 (v bunke 1+1)*
	16,68
	0,48
	0,12
	2,00 + 0,48
	2,48
	74,40

	1 v bunke**
	15.322
	0.48
	0,12
	1,84+0,48
	2,32
	69,60

	2 (dvojposteľová)
	16.405
	0,24
	0,12
	1,97+0,24
	2,21
	66.30

	2 (v bunke 2+1)**
	15.047
	0.24
	0,12
	1,81+0,24
	2,05
	61.50

	1 (v bunke 1+1)*
	28.74
	0,48
	0,12
	3.49+0,48
	3.93
	117,90


Aktualizácia: k 1. 4. 2020, po prepočítaní RN – režijných nákladov na prípravu stravy u dodávateľa stravy CSS Prameň Dolný Kubín a poskytovateľa sociálnych služieb CSS Brezovec Dolný Kubín
© CSS Brezovec Dolný Kubín ,vypracovala I. Rusnáková  ASP

